Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

<крымский федеральный университет имени в.и. Вернадского>>

Протокол J\b2

Ученого совета по заочному голосованию
от 09 февраля 2024 года

Всего членов уIеного совета - 44 человека

Принимало уIастие в заочном голосовании - 41 чеповек

Прелседатель уIеного совота - Курьянов В.О.
Секретарь утеного совета - Митрохина Л.М.

пЕрвыЙ вопроС повЕсткИ дня. Рассмотрели информацию

проректора по молодежной политике Елькина С.В. об изменении размеров

материальной поддержки, Об1"lающихся в ФгАоУ во (кФУ

им. В.И. Вернадского).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. ИнфоРмациЮ принять к сведению (приложение),

2. Заместителю проректора по молодежной попитике Курабuевой А.П.

подготовить соответствующий приказ.

3. Контроль за исполнением настоящею пост€tноыIениrt возложить нЬ

прорекгора по молодежной политике Елькина С. В.

Ф
о
ц.

о

с..1

к
и)
с{
ок

l{l
al
Et
ol
,I
ф|
оl
li]
tr
о1
сЁ
ф

Е

9
l

0)

lK
tr

л-gб
tjtr
ЕЕьл
зф
Ф!;Есл=

Е:Е|
Доl
9i
Rэ

lEE
|а н
la.C
lH Ё
lGlдlЕFlH с
lH Еlсл -

lд дlф llц Е

lФ llE лlq)I
lф (
lo Е

lE ilЁ:
l r--,t l

tгl

кк

\n
cn

о
iL

ь

о
14

Е
dц
д
ф

Y
фба
о
ЕЁ

Фа
0)
фоноо
E{
>.

tr
g

I

.;j,
с)
н
(o
о.
F.о,
Фg
о
dнi\о
trо
(в
tr
Ё

lэlчlo
lý4l,

нЧо
эф*tsБчýо*н

,э\о е
D9;Y

=ladфцлiФ

QЕа
L9о)ý Ё
сц Ф,о=лс Q,+ Е
аах q
о F. }( зЕ OU л
O)ýr< ь(
d о4 оНЦ(Ё
5ýЕ р

lч ь< Б Ё
l|lvЪ

ýзо-.оу
iл

ц
ltsБоýФ
дrЁн

.,Jю 9,io (с

4wxаБ о.лаФtr'х Ф

ýохL9о)ý tr
Qi Ф-оэд аdY^!ь.hж ц
- ч L,/ zЁ ьо хg,Б> ьЦЦ(в
5ýЕ 9

**оЁr
llчN

9 ý;
ё БЁЁ3"нý :8ЕчgЦ
н E,Еýр il Е iэ s9 Ч Фе= *sъ 0д*.) ý; Ё:S s Е-,ý Б LЕ ij
;РJ*._ЦаJýЦФ= Ф

"ЁЕаВýЕвтаЕ а,;iэзЕТg3ý:3_ ý

ЕЁ:'ВiýЕ;ЕЕ; Fра Е Ё 5 ч 9 Б к I * й

tЕЁЁЕЕНЕýgЕ i
: э ý х Е iý х isý . Ё

Fн Fзё Е э еёsýЭ Ё

ЕЕýЁýЁiЁЁЁЕЁ Ё

??ТЕЁ*ЁаЁiБё д

н
Ф
ё

ц
с)

сЁ

q)

trц

ýнl
п id]бн
ён-

Ёý
о

9оý<
Фн
,Н 'Е
кЕ
ф5

ц
\оо

ооФа)Ё,н
ц
9id
8Еко=

9ýltr
l._:' к
l()l0)lý с

lH ЕlЁ !
lg,Еlю!loE

Ен
н
ьа.
r<

Е
к
н
б
Ф

цLOlФ
ltrf
lHlolЁlH
lфlK
lE(t()l9
lHlo
lad
lЕг
lblюlo

(dк
Ббд
Е

I

дн
с)к
d
Фн
с)нок
о

а
к
н
д*

jн
Е,
в

Fi

(в
ц
н
а
Ф
н
Ё

L

l*l()lФIý
lHlolЁ
lчla
li
lЕЁl()l0)
lýlg
l9lcýlыlblюlo

ЁЁýýн
кЁвЕ:
-trt] ы

u ЦgýЕ
ýоо FlR
а;ýча
Е,ýЕквчнd tr

ЁЁЕRЕЦ Б лоо Б
* 3'Б *

F.8ýЬнБ

Ен:нн
Е Ё ь вЕ* ct QO БО ý'Д,Хлю U х
lБ к,* д -
lо () о оlE ý н_- ý

lBЕЁLвВ

Ф

Е
ý
о

ý5
Е:lанЕоl
фЕlь\9о
ЕЕg
хФФ^
кQEr Lrо-9trЕ
)Ек
осqЕЕла
Е: (l)
бi саЕ"l

Ёý
Ед
Еa.Е
Е-tr
Е>
l лччr 'Y'
лзlц!
Цдo\Jецё).
;зjv

Ё<
=L
;о:l:I
G
поЕ
l9о
дtх
0)tJ
6)а
6)

1-1
l_t

cn
c,.l

Е(б
л
(ý

о

о
t_.
Ф
(с

б
Ф
d

л
оFо
cd

оао
ф
d
ч
х
дд
Fо
д
Е
(ЁаF
с)

о

)Zо
(€
сa

E{

д
(в
F,,

о
Ео

0)

E{

х
=

а.

6)

(б

ою
Ф

0)

Фз

о

0)

со.ндо=
'io
Ela*о
()dЕт
цid
cd F,voБа
бLчлЕЁa
vo
-l-

tr

коц

(э

N
о
xt

[п
о
ц.о

ц.

ЕЁtsоФ
Е g ýБg5Б жь

н*ЁЕЕЕ
.л ф л б !Ё ý trý ý Е o.(d l!ч

в в вЕ q $ Ё
ЕЁнтЁ.Ёчдч ý Е ЕЧ я

Е цЕ еН? Е

Н i ЁЁ Ё Е.Е

ЕЁ*аЁЕЁо н 9 F н Ё,Е

ЕнЕЕЕЁЕý(обФýофr r Q\о tr аО

.ij
Ф
Е1
(Ёа
F.о
l4
Фд
о
(Ё
но.о

l(J
ld
|tr
ltЁ
ltrlo
lY

()Ialdlblol
Еr Ёl
ooJ
idy
яр
вý
g,Е
ts*

*оцн
Чs}р
Rн
c-r Qвýьа
frЕ

..J
0)

ц
(n
о.но
н
Фq
о
(Ё
t-р.
trо
ý

l!lк
ltrlo
|ý1ll

><

Ф
в

ý я о€tr;,д ý9hЕЕa*J

ЕчБýн9tsдj*Он

Еъ g ýее
д Б (d tЁ

=_аtr б Ф ý i,
Ё,Е,Е Е ý НкЕdчЕ>l!*

з в ýЕ€ Ё

Е Е Еъ Е вх'Е' ý' q2 Е+ д
Е Е а.З Б m

Е Ё:'ё * Е

*ЕýЁЕЕ

ЁёвЕа,Ё

()l
зl(dI
tilOl
c.r l

ЕЁl9я
Ёр]
вýF)ý
оЁtsц
,jE{д_
ktr
ЧьхоY2лойн
o-r Q
|rý

Ёв

tjФ9.. о ý i;Е:сдЁЕ8_&
Ё;gВдяБаt-ЕйF..цirО,ё ý ё ,л9
Е'Нв j. ,Н'Бi
ЧЁs s йЕý
Y = }4 i ь -jF;ЁЁ З,: ,хFЗ,S
йЬЕ о* к9яБ

Еа,; Ея наЁ,Е
Б о l Ю й Ф (.)9 r{
Н р 3ёр * € Е Р Е

,Qэ9ёЕЁ ýэЕЁ
lE н,Е> 8й ЕЕ чё
ld Е Н d cQ d о ц ц ý

lE s э Ё ý R п э
=

ЕlK Б Б Fб Р 5 о о Н

]ftY YýY Е frY Y н

о

t-.

с)

о
(Ё
d
д
Ф
ф
L,k

F.

б)

sd

d
Ф
ц
дц

аd
нхоЕ
б*
Е{ха
DЭо.а
>,х
O!rЕо.
дE1Ф

цуFi rп
t<
'6' Ч
19 чla|

=lf, й
l:il-дItE Б
l(d QFi
l:г Ф с)

lю-ilo н U
со Ф Н д -{ j.

;Ё g Е Е ý

Ё:;1В?
Е ь Ё,хЭýнЕRi>gi
Е:ЁЁЕЕ,]

ЕНЕ€Ё*

lЁЕьа}Ё
l; ý ;в Её
lH ,э; ьЧ $

lrнrЕ вý

lýE}ЁEЁ
lБ,х д о Ёg

lЁЁ,ЁýЁН

саоо о цсп
л"+ tr ý (\t

Ц о,s Н онlЕilý

Ё ьfl+ ýв

ЁЁЁЁЕЁ
к;Н,вýg
t ндЕlоФr]онок

iiЕЁё ЕЁ

lЁЕЁвЁЕ
lýЕвазg
lý,x Ё€,Е:
lý ё.d,х g й

lýЕilЕёý

)ýЕоý
lЁЕнс)
нв
оХýх,Фtтнн9 к,ý
чЕФ

l з Е,,ý
lH Ф к
lfl п н
lE Е Е
Iý ý€
lЁ ьý

l; Е ýlФ л(dlý к а.lH ý 9lo Н i)lЁ й д
lH g ý
lц,я i
lsЕх
lg Е п

lНE,ý|tr а н

lý$H

(в
ч

нн(d
н
ч
trо

х

q
9цц
Ф
ýд

l til()lKlФ
lБ
lфldlo
lBl()
l(€lL

lý
l;lц
lE
l*lolý
lH
lЁl(€la

ю
ч(\

v1
cn
C.l

\a)

ок

d

л
б

о
о
о
F,
Ф
:ld
сa
(€

дq
оl-оч
(d

до
о
сdФ
d
ý(

х
Ф
ц

и
Ф
Фа
о
Ф

6)

о
(n
m

(ý
Е1
д
ф
св
Fi

с)

о
z

Ф

ч
х
д
о.
(в
tr{

0)

dg
Ф\о
о

0)

0)н
са

0)
F.

Ф.|-д
аа
о*
Ф(Ёкt
traj
dF.vOаа.
qзЕл., оvo

пI-

окок
ю
ок

(п
о11

la)

к

н
о
{
(€
д

ýюЕоОЕ
хБо(ý
о.Q
9о
(d._
Ё c_r.2Е
ts ;,у
F. фло F.:a
Ё ()L./
6 ФЁ
оц(d
5ýЕ
ууБ
llv

.j
Ф

Е
(n
о.
F.о
ц
Фд
о
dltilp.lolE

l()ldltr
lx
ltr

1?

t-l
9 c.l

зФrFчо
Ф arн*

*лýю ;(
Ео g
!}ý }цUл

^р
ы

ЬЁ Fl
U .\ о

зt в
Бу.а нF фА Ео F !a А
rJ(J(J >lý,Е> t
<э Цс q,

55Ё чiЁа a
ччз--онllч'a

с)

(вдt-о
2
Фд
о
(Ё
нЕо
нL()

lсd

ltкlE
lHlo
|ч
lI

0)

(d
а.
tiо
ц
Фа
о
Фнао
trо
d

:
ltrlo
lý.
Il

Ф
rц.-a-цлд;>> .)Б.эý9э a,,д Бсjа Ф,в; 8н Ё Б
iЕбЕЕýол9о-jý лJ<ФЕ>=Y х
-ý--.2Е (daдЁl=.л О а > (n tr d!]О<* Ф>= хд < У л\< л л

ёgН'd?т В:х:l*Ё ЦяЁЁЕ:'gý Е
БёЕЁа3 ]i
д д

= л.l о-_ F-

р цаэ: я чi9отЕЁF iýPoEhH ?,Б * к
=

ВF 9О g ý >,_ 9 Ц

5цБЕёы-.: ч
=хtr:дц"iL!Lдс.'уФ>,ё >,v ь R а а8 Ё о
;; Ё

=
dЕ б Е{

6)

н
cdg
tsо
tr
Фр
о
(d
h
il.о
о
(d

к
lэ
l!lо
lY

о
+ оE{
t-d>,*Htz
Е] *лý 9ааý9о a
"6;лjзб,Б н Е_* Ё ь
ЕбН!сýо
Д.g О + :J ý
Ё-JцýЕý=у хЕýЕЁд ts
=дЕl=у9сd)iбЦЦо кл, со,в Х
< g'l\,< 'х Б

9 8,0 9 з н}LiлЦF
а'в ХЁ cd ЦrЕЕЁЁ i9ý36Б и+ i J О-- F.

R *ё:'i Ц

9 о ý },9 ?'* t< Е tiЁ 9.9ý>,:9 ц
:д5:ч0)

ЁЁ ё Е Ё,-ц i
т ý Е sЕ Е е

о
l-
(ý
F

о

о
(ý
E{
ýd

о.
6)ц
E{
он

t-.

0)

Е.о
ло
Фi

F.

о
fr
(,)

Et
Ф
Flо
Ф,а,
о.,
ф

q)
ц
х

Lelоl.
laalH
l()
IбlHlФlFil9
lц

Iф|о
,Ёý
Бýнtrёо
eL
ýЕою>оо
Е9нь

Ёlo 9lrr 9lo ý

lE ul,
lý EilH Ёlэ Е

lН
Вн

l лt-l ДlK=i юlB д

lЁ а ý

lEEElоЕб

,**r
нкнЕ1
ftе
а*

\охо
ý
€Ёо!)

ýБlE trlЕ оlЁ

lB Е

lE g

l,
"

lB в

lЁ= g
lл а
lý *Е
lE а ý
lý н Е
lýЁ Е

хо
лiц
(ч ri

Ес)
ло,Бь

z\t
9?б

нх9
bdiYог{Фa.

зФ
- нl() ЁleIt d

lE а
lHU

l,lЁltк tslс> >lФ н
lýн
lUHlц ь лIl > Ёl(d В Нllr Б оlхЁi чlюаБIоЕЁ

х>ýо
ёБadEtrь
аЕ
l-a н

лсd
lýФ
ЕоАOEt

о
Ехо

EJ 0)

Бо Е
Ёьаl9 Е о

lE ý кl ErEl он
le " РlE оl ооl ьч
lE н ýlH н Ё
lfi frt
lB, а,h
lO Е-о

сп
c^l

оо
cn
о]

ц
ф

F
с)

z

Ф
E{

х
д
а
(d
ч
о

(n
i)
tс
Ф
Ф
r_
Ф

о
F-

Ф
Ё-

Ф

о
F.
с)

Ф

ьz
ф
q
r,)

оо

к ц

rп

ь].

#
ок

N

к

+
о
ц.

ta}

ок

|,оь
ц.

(n

E{

\о
оц

о]хь(в
Fо
9
нýoQЁ9
хЁ
вýF:s
F:

озtsц

*оiltr
9tK>охоýZL*ноцноовб
a|>

l"-L о

Ё ssqоЬ
оFF-trF.-ýО

()Е ЧЁЕ ý;:э* 9ЬЦ ЭЁ.л=0 ;,ýz5 ба
ýЕgflН ;НЁ Яg

*1Е ЁЁЕ Ё,ЕFoý Еьt ххqý,i 9gý, ЁЕ* !: () а о л' -.l {о ч= :Е о-у л л
Ф Ej :j] Ц 0J + Еtр: Ёg] Q;Е&й- ýЕч аЕзБ?F нЕg ёq::х1 Е;р ц=
ЕЕв9, :БЕ Ёý
?Yтд "8ез €Ё

,1

Ф
Fi
g}

ё9
сolхь
лFiФо\Qo
UH

li

O+;YLЁо
l}

^Ео,о Фl *
LлФ.Ё
!Jл,;о
!.(dУнхя ца
*Fл*

LUФ-!н

Ь.Н 9 кoDa()
ццл9 ча
cýcoogatrо EIн
Е(с(оQ***Ф
6 Б >1у, v J+ЧNU

ёЕ Е9s о Ф t-E;i ý Еstэч5h пьь ч
ЕgЁýýЕýа ЕЁllнýэr? ý*ý ý Е о-о tsчк б а,ýЕЕЁЕq+ав

ЁЕpiТýЁ}Ё:ý Е,;

еЕЬЁiн;:н чЁ.,ьо:Ф5Фооа Е;; * " ЕU Б Е.ч'л т tr}НЕs}ý;ЁЕ gц
= =

? ],Б 9 -n ъл 9й
ЁЕЦЁЕЕЁ'Ё ВЬ ВЕээваfi=вЕýi дёlt,аtоqдооtrцLо

ЕФОЕa
агвО
fO

=ý
Ф(вУSJ .^ L. Ed хЁ9а хЁ(€ (ý tr r+удд>,ts\o()|Ц)ýРоа Е9

ц ýЕ Е Е
-F9пнО Y _J л л
ýts!чiLЁL;{ ts = * -iцЁ !? Н 9 кЕgЁЁ i8;i й- ч v LЁЁО5 бs}trо3й dН
55Бý 99*д(ýбiб
о о tr к a,>)4 ч о о J+\o
Il|ЦцU

Ф
ц
(dа
F.о
!
0)д
о
(Ё
F.о.
trо
(Ё

к

оu
I

,: EЁýЕUЕц

*ЁЁё

ё ЁЕс
'Е ьН
ЕвFЁýБýd
Е ь;

н

5"яýdж

НВцs

lЧЕЁgglк " Е юlQ х tj о са

lE Е 8 = ý

Е.а ЕЕý

(€
ý4н*оюоg
оriок
х
Kt
ь1

*_

lý
0)
Er
о)к
сdлvFEl ФФп\о ао()trАоФк
Ед
ЕlФоЕ{
ýБz()ý>

lкчl(J rrlо ь
lЁ>lБ 9
lad ()
IБ бlb*lюхloE

ЕЁ*нЁ
Е'Е Н ý рюЕЕtdц

Еý*;ý5*вЕ fr
g Е 1ia
lЁЁннg
lннаёýд

lЕЁаЁВfr

lЁВЕ$ýЁ

lЁ ЁвýЁ в

(Ё
юо
х
ид9к
нФ
mf
л\о)ýоОн>gФzодоХ _ar

ýl)ýоо
ннЕо9няЕ
он

td
,F^ Фltr кlб h
lF Б
lK
llO

lп Н
lEH|6 сlЁ F
lg,ý
lЕs

xl
ElEl
Elol
Kl

:l
Bl
*|

>sl
Фl
Hl
ФIнl
Ёl
о]д
сi')

ко

Е(о
g
о
(с

ью
lo

с..1

с.;
o,i

са

со
с'.1

ý
-cn
с.i

\п

са
с.i

ю
са
о]

N
о
l].

оо

Hl

ок

,ýвýlЁ,i н эl:Ёаgýg ь Ё
IаЕ 8^, Б l]--ТЕ,в Е ч lаэ

i ,sS Ё * Я Б

ýЁýЕýý s Ё.
ýаiý='ýЕ = а}д=э]+сL&-,=ёdФЕ с Ц9лцUЁLч>5Еi;9.fi ц.. trý
+;б 6-i З'= )ý

:вý",=ЕН ЮЕ .ЕЁil-ЕgF 8,; Ёý
ЁЁЁвНý: Е; Ь:
цЁЕ ,:Е'Ф 8Е RЕ:Ё лФ?У*.. \о Ф

лвч,аýЕЕаЁЁ Ё.зYтýэЁнiЁ,Е е€

)ýQх9ф
пЁФlt-; a,У ý

*U;чч
Е Ф Ё{ 6)t л tr,,Ё= о_,Ё * Ою ё Е >'5Ё б=Б l

FF-_+ )li{.\ ч О .tб с0 о- F цф -9 Е Еf 9 9 o 9
Ёцý,,;6Е зý,нýЁýý,ё,ё* gа

Ёi,ýЕЁgЕЕ, ЁЁ
ЁY х Бt .-э"- Fl:gэ Ё Ё ., - ;'а 8 й Е 9iod")sFiQirrl]o=Бýs4о(ýлЁ.9-+

ТgЁýЕ}чЁ'з dЁЁэц3йg9Ьа Ё;
аЕi,,iЁЕЕё аЁ

ЕiавЁЕЁБЁ ЁЕ

ol
a)ý<эOl**i g н 1g lЁбR Е н ýБ l

1ýВ Ё Ё еý ЁlгRЕ н ý чý El

=.эЕБ_Ё Е ; :ý хý,Oвýý-в з пЁ iiэН{iВi "g,ы Ня Е

ёЕЁЁЁýЁ ЕаЁЁЁ Ё

ЕЁЁЕgЁ[, ýl,i Ёа :gЕЁFЕЁ;i ЕЁЕЁВ Е?эЕоцЕБý ЕвЁlY iýЕg,хР:i,Х ЁЕýЕ'i ý

ЁЕаЁЁЁЁЕ Ёвiаý Ё

ф,-i)ý хцоц
9ЕЕЕ.с
н }аЕýg,> t &ý
,^,х.* РАн к,х :JHU

Ё эЕ яЕ

ёFýв Е
. , * ЕёБс* о

Е х Е
-'ý

ЕýЁ:,9
ý t9, " н

; Ёдýý
lci 'l ý

lg,Е,ЁR Е

lBH $"€
lE,EI g'Е
lЁ Ё gЁ ЕlRЕЕэвlФ о х о Е1

lЁ Б ftд ý

ф J)ý ХЦоц*цвOýHaL:
EýQ9ol
няý*ý
^ý,х РЧ
лF{(J9 Б,Ж сй*л,чБ!Uннr\HLBЕНя ý

Е Fд8 Е

ц: - Е€
ё] ý *'ё

ЁЕ лБФ э Е ,: Ес

ЕЕЕ,-з
t вýýý
а -C.l -
Е'х)ýН ý

вЕ Rх Е

"Е F"Ек;:
9\НДJдФ,^, ý о
Ей,sЕЕ
вýвЁ1
lýЕýдý

О:ý >ý (ЁхбоЕ
нкЕ"

1Ё*НЁ
ý,хХ ýý

Ё Е g ;!
ёýвЕ g
)ý б Lr,oo
9 ýдя;Фq)ý о)ý ý i

З*квВ
ц lýё8
5 9'Е ls'Ё

iЁЁiЁ
ц "*9Ё

ý Н яý g
tsttr лд
t sqE Е

lýЁд€ fr

ь
сr;
о]

оо

cn
с.l

о
\a)

ок
о
о
xtонц

cn
о
bL

оо

H[

(a)ь
ок

о
\п
о
ь].

\n

кок
*
о
K[

о
дtsод
Фts
Ф_ц
фо
tE

оЕ
I

с)

ФЁ.
Fi
(.)

rr
Фа
о
(€
k
iэ.о
о
(g

5
lolчl,

бLv!

ФОюоЁ
Ёi*нЕбп) цйхУлАыхФ нoEd-офчнл
дL
ЁL

9J _:. aj
Ф_h ёбЁйF-iE У;Ф 6бЕ .{Е(ь Ф

хц х;оо-
Iv'a

.ij
Ф

сdо.
F.о
ц
с)д
о
(с
но.о
о
(в

к
LЁ
lнlo
lY

о

цa|оts
ц!чхс)Хс;
trJ n

.н9 еоо;*ýь(о5о
^лiогЕ a0рЕ Е

hcj Е
oi а -.
:ýЕ Е
Ё.ý>lп
обчАE(с*bо о.о ь1фtrý( оtrоц Е1ккУс)
aЁ(dl*
ooiJa
чgо J+
llН\

д
99Цa|
OFьФоF..,оёо
;(об*LilJ б

:r v] trlЁе хФDI+>ф 92оЕ Ё
Uл
lFU

t:
Lл

ээ Е
ц!L?*ц
_ц/ с) о
F*с)Ёz
Е-ý4 У;о 6оц.цкýя {)

нцоaooEd aý(чо J+
llаrЦ

с)

о
о
rr
с)q
о
(d
но.
trо
(dltr

l,K
lt]lHlo
lb1l,

g

о

G

tr

оо2

*6

Е99:цgоъ-
()F*.,оЕiQо

i .^ Н :J
-dлнд9Е-

ЕЁýd gg\o х х ЁяЕыы ýбз>Ф 9а.* о е troцogj хdуФrчф,ЁфлЕнrF.сo^?Ез9 Е
Н '' Е н li
999ооФжФв зýЕý? q

9UоЕоц.чsРsЕý р
НYЕtrtj L,9я99Е ý
,ОllЦN

.ij
6)

н
dо,
t-о
l1
Фа
о
сЁ

ао
trо
d
tr
к

|нlo
lý4
l,

0)

dдtsо
L
Фg
о
(d
Frа.
trо(d
tr

энlo
lY

Ц-
нФ:i\ - л

Б чЁ а
9 iý' ь*вча. о)он9>,ýЁцsнJ

!_-r,ý 9 х
ЕёЕа Еацё Ё ý9?Qx а
ЁЕччiФчq*Есаб9оЁ хgБЕь 9
A()cc*r:,ыsрв *ЕiБё Е
Б Е ý На Ёtr+хоЕ ОяЕЕ*Ё g
Нл=Еl9ЕЁЕЕ Fя9БЕi яЁх> iý а 'B
lОlцч'a

й(ба\о
Ф
н
Е1
ф
ньно
Ф

к
с)
Ф

-lHlо
lcd
l!llxlюlo

(в
Е
Фю
Фа

Фн
Фоннцоь

ltrl()
lEdlxlolэ
lO.ltrlKlOl9
lEIlo
lcýlEt
lяlю
lo

н
Ф
х
н

Фк
х
0,)
а.
ь
ЕоЕон
Е
Et
Ф

д
Ф

tsд
но
ф

l{l()l9
lHlolЁ
lg,lюlo

св
ý1
ý
н
Ф
фнокоа
оно
ý4
фýлEi ct\dЕ

Е*Ь
ЕБ
ыка(в,Е
Фьбю
Ег Klьюнl3 с$la.lH

|д 8l()lK,^l() н
lФ Ф
lý а.
lg\o
l9 вlH н

lýё

d
*ь
ý4
(.)
tr

н
0)F
l].

оа
*наФ
Ogd

и

н€
g, в.
Бсlr

>,асоЁ
>.о

Е( -{8ЕýU
flч

;(ФФорц>.ню}ч

ý Ф к х>
нвв.нЁ

ЁВýаЁHHL

о trХý_ ни
tr-н

R*ЕавнчьЕ9

х 5 в о.9
1 ?-,ý9
Д KKQ

аýЁЁuвБ Fв *
It Н аý= я
lE Е ы - э цlЕg,ЕнЕ1

lвЕýвЁЁ

о
\п

о
ь].

о
и)

о
xt

{-.оvsi
)= ijc
U

=Е*iФ

о йр
d зя

Ф

и)ь
о
ц.

F,

ii ох Б99la) GEо:
S4 йрцl,

ýя

>l
с)l

El
Фl
El
tЁl
Hl
:l
El
OI

пl
о1

о
(ý
F.Е
с)

хY
9ц
tK

trё
i

лб
;с0Б9
gю

l{о

-Ь
ýЕЁ
;i о)ýйýоsz-traодоа.Ф Ё
oýdЕY
бJ^
tr*о)Qý8
|rO}
q)Ец=Еýgý
ОФс)
t(кd
цrоооо.ччу

G}

*
дно
,
Фд
о
(вч
iэ.очо
(Ё

й
|нlo
lY

яýйР к>оч ýФ+Ь*+Е

5Y t ar Ф _ л F.:нхЕН;; РхФЕ;ЕЁ9 о

; Ё э н Е $Ё ý
=; Е я ЁЕ ч i i э

ý,вБЁýнF iiЕ
; а Ё Ё Ё Е Ё frE_ОэчЁt-'=ццннч

=
Е.i ý ЁЕ ý g

Ёк!2ýФоБ-Н -эЁ
ЕЁгВЁЕЕ ЁеЕЕ,:59Ё; ЕцЕ-jоо->,оsл-r9

ЕЁЕЗЁýЁЁ ýчigЕЁэs5Е нЕ
=

е Е *Е Е 5 Е ig,йгЕЁYYЁý Ёвl >lH m I l н *

)ý
6)ý
tsdрFо
2од
о
(oздо
о
(в

t(

trо
lY

0)

:f
(nрtsо
,од
о
Ф
F.ао
о
(в
tr
к
trо

lý(
Il

ч
Фýц>
Еч'хоiЕйh;djoi
Н*Е ý В
9 ts 66)ý F, 9
ЧеХ9.*l Ецзхх,: а
ЕнЕфЁ ý
х В Ё,s h А

fr Е Е В,: Е3сltbe Цзt-.НЕi<ооЕЁl-оttrаý9о
d,Е *а Ел d
Ц;ЁЕЕ* Е
>Ё Ё Ёв.: аб'ЕЕл9'В 9.-у с) ч Ф iýцьЕаЁ ч
в fi з Е ft= lsl аtо дý о j?
lrЧоL.хц-

*d

Еr о
.бgдл

* gЁ Ё
.^ Ь d 9
ýýз 9
фаj- Ё(в о-.{ !чнU
ca'i о d

ЁЁg в,Х Ё>s tr
хбД ЦБtr* 9
* >,Е( R
с.IЬ>-од
8 ч Е,ь Ео.- = Ё с)
ЕFсdоё

Еач Ё а
Е Eeg, 9
Е ё 9я ;Е,6Ё; Е
о ьюЁ J+I in о(7 цL

0)

х
(ýд
tsо
,оg
о
tdнао
trо
н

lo
lý1l,

(,)хн
Kl
F.о
Ф

но
(в

хдо
trнц

эн
о
z
Yоц
с)

2ьа.ц
d ý к Фlьа н о ýl

Е
-,Е

Hl
Ёоf,ЕlЕr н }l фl
аё а El
л в.8.чl
Е Е ýl
Ё s ýl
ё Ь*НН'О :

ЕьЁýФl1
нUъчо лН Е\о8Ё
s FgЕ
ьь Е.

|о ý нl"aP1| rJýd

lg'Ё В

lE ят Е

1ЁЁ rЕlоеб Ё

о

0)

frЕg
-g
qВ

сХ&
кЕ ЕRБнtJHý8ц,нýФй98бtrв9ЕНi=ФgБа
Е5",
qЕ sь о\о\<ньдосс,

.ý Е,ý Е,ý ý Е,ЕЕЕЕнЕЁ

RЕНggЕЁ
Е Е Е,ý ý ВR
1Е 9, н fi : ях - ,;9 Е н .- ýбgýаЕЕýЁ

f,ЕЕЕНёЁЕ
,Ё. }ý н вЕ€* Е Н б лS с.)

Ь о"Б ý
,8ЕЗЕ'БRýЕ
lbE Е

-
Е Е Е Еlзяя ЁgýF

l:tE-aý;sEl* Ей* Е Ё fr
lHE,E.,ýýý;lýEFEEEБE

lsнаЁ ЁЁЁ[

о ,-,, t(

о trf Ф
кфtобk]
=н
8 gý
ЕВцFiv д6(Бýtr
ff,Ё F
Енх
g ýвв*нrчФ-
НнýЁ
й,Е+БgSFЕ
ЕцFЕl
HHuН
ý 9>к ох Ё#d ril!l р,ы о

|l-i ьЕ

l{g Б,Б
lBHHE
lB 1Е з
lF LB R

l5,Ee

ýýд+о
Ван

ЕýЁоЕý*Ес,вЁ
ЁЕ >.дгЕlt1trоЕ)нонаа. ýбýztriý

ЕР"фнп9Б
tЁоаоо.
&trэ
Е*Е

lВ*gЁ
|* Ч * g
luiЁ5,хlB р Е
lЁ Е р R

lвЁд вlоБdЁ
оо

ч
c.i

\
ч
N

(пь
ок

:,

t

ЁхlEýg8
lfн
яЕ
оЕ

9ыý
нg
R>
оьl

оь
мДtsЁооочс)
d=

Фvоо.сF Ё99а зБЁ9
^Е9 х ыý<Бý Р,хцч

l.о., хЕ

ýд
ýF *jE{

LU
lý 5 ic ц
l* Н ч кlt 9; itlч; Y У ЕlБ Ё ý о 9IЕr й Е ц, dls Х 9 g 9
ltr х Ё F уlо о; a>аIч о.d J+ю
l|ЦДNv
I

А|
FIоl
оlЕ8,, li.лЕ h lхýлqlйý<Б Н l\охН о |

Е Ёв, ч ol
.эЗs-Ё e*l'QН,:Е ВЁэьяF Б-Б
-.(i=ЁRсO.Е
р н ý в Е Е,э
tвgаЕ iЕ
ЕЕi5ý ЕЕ
лЁFлUЁ
о Ё Е ^ч ё !2
Е - 0) й v al 9

ЕýЕЕЕ Еg
ýнэзх Евэý[iЁ ёё
|!Цlr'aч

Ф_l,.jх к ý 9 9,sF'ýЕU *Ёй
T:Hil ý Фо**(ýкэфо
Ё ыр9 Ё я ЕФ Ё ts Ь к r< ЁЁ
Б бея рЁо
о ..оd БРЕЕЕ,- ý *8 ý Q F Е

ЁýgR; чэЁН]э ý ý Ё Ё " 9 s
ý й'i л * Ф ЕЕБВНý Е,r
Е в:ЁЁ н В о ЕtНU9lлНýЧчw:цнv-iJа

: Е ý аý * Е i}" Ц = s - е Ё i

lЕ*,Ё ЁЕ ЁЕЕЕlE ЕЕýа ýН-,
lB аВ; Ё.Е, Е;

Ё ilЁg-Еlа' 8Eil.- х * цi :Е q ч i $l'Ё,,ВЁsВ ýЁ9:
lE Ё Ё Е 9 Е Ё Е 8

i

lвЕЕ€Ён gЕеi
lЁд а&Ё Е > Б }l

ъl
1l
лl
)l
j

l
а\
{
)
_,l

]
э
L)t

о

Фн
Б9о, r,,х
оQ_trý

оФЕ
.6 .н
i>,^
9ч
ьЕbib
лк
Бхх>
нн99Фadtrкьs
ч<х

*
sЕ
gЁ
9ý)
I<HФхL*(€н
Ь4н

g8
нЁl>.alо.о

lEdЬ4

s
c-l

н
Ф
lл{

I

до
trd
хq
о
соо
Ф

н
Ф
н

I

ф

но
о.
v

l
*
(в
до
чи:с)

:tФ
tPGl Fi
trt
дl-|ьм̂бФ a\aц-Y

по учебной и методической деятельности Кармазиной Наталъи Валерьевны

относительно проекта Положения об организации промежуточной аттестации и

текущего контроJIя успеваемости обуlающихся по

программам высшего образования федерального
автономного образовательного у{реждения высшего образования <<Крымский

федеральный университет имени В.И. Вернадского).

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять Положение об организации промежуточноЙ аТТеСТаЦИИ ll

текущего I<oHTpoJuI успеваемости обуrающихсд по образовательным

процраммам высшего образования федерального государственногр

автономного образовательного учреждения высшего образования <<Крымский

федеральный университет имени В.И.

(приложение).

2.,Щепартаменту образовательной

подготовитъ соответствующий приказ.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить

проректора по учебной и методической деятелъности Кармазину Н.в.

Результаты голосования :

<<За>> - 41 человек;

<<Против>> - нет;

<Воздерж€LJIись) - нет.

Повестка дня исчерпана.

Председатель Ученого совета

Секретарь Ученого совета

В.О. Куръянов

Л.М. Митрохина

второЙ вопрос повЕстки дня. Рассмотрели информацию проректора

ry
Jfu,иl

/

образователъным
государственного

Вернадского) в новой редакции

деятельности (Сволынскому А.Д.)